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GUVERNUL REPUBLICII MOLDOVA

HOTĂRÎRE nr. ___
din____________

„Cu privire la modificarea Anexei la Hotărîrea Guvernului nr. 77/2021 cu privire la transmiterea unor bunuri” 

În temeiul art. 8 alin. (1) şi (2) din Legea nr. 523/1999 cu privire la proprietatea publică a unităţilor administrativ-teritoriale (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 1999, nr. 124-125, art. 611), cu modificările ulterioare, şi al art. 6 alin. (1) lit. a), din Legea nr. 121/2007 privind administrarea şi deetatizarea proprietăţii publice” (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr. 90-93, art. 401), cu modificările ulterioare, Guvernul HOTĂRĂŞTE:
 Anexa Hotărîrii Guvernului nr. 77/2021„Cu privire la transmiterea unor bunuri”,( Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2021, nr. 129-136, art. 131), se modifică după cum urmează: 
1. Poziția 3 va avea  următorul cuprins:
	Nr
d/o
	Denumirea
 bunului
	Anul 
fabrică
rii
	Număr de 
Inventar/
numărul 
caroseriei

	u/m
	Valoarea 
de bilanț, 
lei

	Suma 
amortizării, 
lei

	Valoarea 
Reziduală,
 lei
	Mențiuni

	1
	              2
	      3
	    4
	 5
	       6
	      7
	      8
	       9

	3.
	Șkoda Octavia,
 autoturism 
Republica Cehă, 
IRH 501
	2010
	TMBJG41U
2A8847498  
	Buc.
	232876,00
	232876,00
	        x
	funcțional

	
	Total:
	
	
	
	336069,87
	303290,71
	32779,1
	


                                                                                                         
2. Poziția  4 din anexă se exclude; 
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